sint ptes. ergo realit⁹ distingūtur. Pretea.
 ista opinio coincidit cū prior: quā tm̄ iprobar.
 q^o si nō sit additio alicuius realit⁹ diuersi. ergo
 nō est realit⁹ additio. q^o nihil additur sibi. ergo
 nō est realis augmētatio p^o additionē. Pretea.
 ea. impossibile est aliq̄d habere latitudinē rea
 le nisi aliq̄d distinguat in eo realit⁹ ab alio. er
 go si bec forma habeat in essentia sua latitudi
 nē reale aliq̄d in ea realit⁹ distinguif⁹ ab alio in
 eodē. Ideo dico alit⁹ ad q̄stionē. q^o augmēta
 tiōe cuiuslibet forme vere alit⁹ reale differēs
 realit⁹ a p^oriū addat. qd etiā postq̄ addit⁹ reali
 ter distinguif⁹ ab eodē 7 facit per se vni cū eo.
 hoc p^oz. q^o ipossibile est esse reale trāsmutatio
 nē sine reali acq̄sitiōe alicui⁹ noui vel destru
 ctione alicui⁹ antiqui. vel reali acq̄sitione no
 ua alicui⁹ p^oriū. sed in tali augmētatione
 est vera 7 realis trāsmutatio alicui⁹ subiecti
 ergo op^oz q^o ibi aliq̄d de nouo pducatur vel des
 truat. vel q^o aliq̄d p^oriū de nouo acquirat.
 sed manifestū est. q^o nihil p^oriū acq̄ritur de
 nouo nec aliq̄d destruit. q^o tūc nō esset augmē
 tatio sed diminutio. si nullo acq̄sitiōe aliq̄d dep
 deref. q̄ aliq̄d necio de nouo pducif. Et extē
 do hic pducif aliq̄d de nouo ad habere eē quō
 forma de nouo producif. q^o de nouo habet esse
 q̄uis nō generet. Ideo dico. q^o sicut i augmē
 tatiōe quātitatiua de qua loquit⁹ pbs. i. de ge
 neratiōe. nihil augmētatur nisi p aduentū ali
 cui⁹ realis distincti a p^oriū 7 remanētis cū eo
 ita est in augmētatiōe qlitatis. q^o cū nō possit
 saluari p motū locale nec p coexistētiā cū ma
 iori loco. o^oz q^o aliq̄d realit⁹ addat p^oriū de nouo.
 Q^o si querat. Un̄ est q^o vna forma augmēta
 tur 7 alia non. Dico q^o nulla est rō nisi q^o ista
 natura est talis 7 alia est talis. Un̄ vlt⁹ qlibet
 natura siue sit pfecta siue impfecta. si pot⁹ face
 re p se vni cū alia natura eiusdē rōnis sine ma
 iori extēsiōe quātitatiua. in illa natura p^o eē
 augmētatio. q̄ aut nō pot⁹. nō pot⁹ augmētari 7
 ita pfectio vel impfectio accidit. S^o h̄ est de p
 pinq̄tate vel distātia ad sbam. S^o cōtra p
 dicta et pro p^odictis opī. arguitur multiplicif.
 P^oriū sic. fm̄ auctore. vi. pncipioz. forma est
 ppositio adueniēs in simplici 7 inuariabili cōn
 tra cōsistēs. q̄ nō habz tales ptes realit⁹ distin
 ctas. q^o si sic. cōponeret ex eis. Pretea. in in
 diuiduis eiusdē rōis nō est ordo essentialis. q̄
 vni indiuiduū nō est fm̄ suā essentia pfectius
 altero indiuiduo eiusdē rōis. sed si aliq̄d essen
 tiale 7 pfectū adueniret sibi. vni esset pfecti⁹
 eēntialit⁹ alio. Pretea. illud adueniēs aut est
 essentialit⁹ nature seu forme specificē. aut acci
 dētale. si essentialit⁹. q̄ p^oriū sine illo nō essz
 p se in spē illa. Si accidētale. q̄ nō facit per se